



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJIF-71754
Folio Fiscal:	8E33E66E-BEB5-48D4-843F-1602F169F87F
Fecha:	2022-11-09 12:32:02
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2022-11-09 12:32:35

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50413700	345	AJO GRANEL	Kilogramo	KGM	0.06	130.90	7.20	0.00	0.00	0.00	7.20
50111519	206390000006	CARNE DE RES P/ASAR RDFS KG	Kilogramo	KGM	0.93	171.99	160.64	0.00	0.00	0.00	160.64
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.20	40.90	8.18	0.00	0.00	0.00	8.18
50405634	1724	CHILE SERRANO KG	Kilogramo	KGM	0.05	42.90	1.93	0.00	0.00	0.00	1.93
50131700	7501055909520	CREMA CREMA ACIDA ALPURA 200 G	Pieza	H87	1.00	19.90	19.90	0.00	0.00	0.00	19.90
50461800	7501017045570	FRIJOL NEGROS LA COSTENA 400 G	Pieza	H87	1.00	15.60	15.60	0.00	0.00	0.00	15.60
50305022	4589	NARANJA KG	Kilogramo	KGM	2.27	35.90	81.49	0.00	0.00	0.00	81.49
50181900	233510000004	PAN TACO BRILLADO 1 PZ	Pieza	H87	2.00	9.50	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50181900	225380000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	4.00	2.50	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
50131800	7501020564853	QUESO RALLADO MANCHEGO LALA 25	Pieza	H87	1.00	65.50	65.50	0.00	0.00	0.00	65.50
50306900	5555	TOMATILLO VERDE SIN CASCARA KG	Kilogramo	KGM	1.51	43.90	66.29	0.00	0.00	0.00	66.29
50192100	237500000005	TOTOPO NATURAL 1 PZ	Pieza	H87	2.00	35.00	70.00	0.00	0.00	0.00	70.00

Sello Digital del CFDI

gWu0HheH1OXT/qanNachwSvLK1fRfsc8tFyc159OPo9pvmJk17Z8jDvp8LSbIsTwjoJjt/p9WA7UAMT+N86hro/+zq3mOlznmI2DFUmdY6tdeFva6bg6Px7FbpDgkWtcTK3AaauSYZ3bi1414LQbU2lds4z6X56wc6QnH3Q/3sEU/AKSUB5nHhbAlcCGeYjGgJTHhT4dM3QqViwiQwWw3d9Ss/HpwghH+R+f3Z+tw+PgxfbpbIcPlv6ZUY2AZiKGXpGvcTMI9+WdvVsE77EWWNFCHcA0CMc61+5YVxcpOfn3WH/Df0+B6FG/cymW6IZwPaHzOylu4WTIZLFu g==

Sello Digital del SAT

c3oExeYMH1vpLNJewB4RixEATFFXf1auSu+7qJ41qy2N599Un6l/oLTR3jOTzbKV0XnHCypz7EoAm42nuLJf6fdZkpibBtOU8UY1bp1FWRyCoxYViv0BPp/1XF6KglD6+oEzHgyuULHDpzYgZiserYgCWUqbaEIV5vydzRBpkzE6M8xnFp9DPCgarsU0T09Mv9eVQnSs2lXde6jTYVvVWlR6VOU5KnN/aEzRWLalfBUAkWEOliKDCuwkQQV8Pey2lnw2WO2vRI32wHVY10vX7Uby8156v7KAD9oucyU649AghAwnBkLn7aEfEbYyRjaIMgBhdwmtYD2glEw0XA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|8E33E66E-BEB5-48D4-843F-1602F169F87F|2022-11-09T12:32:35|DET080304395|gWu0HheH1OXT/qanNachwSvLK1fRfsc8tFyc159OPo9pvmJk17Z8jDvp8LSbIsTwjoJjt/p9WA7UAMT+N86hro/+zq3mOlznmI2DFUmdY6tdeFva6bg6Px7FbpDgkWtcTK3AaauSYZ3bi1414LQbU2lds4z6X56wc6QnH3Q/3sEU/AKSUB5nHhbAlcCGeYjGgJTHhT4dM3QqViwiQwWw3d9Ss/HpwghH+R+f3Z+tw+PgxfbpbIcPlv6ZUY2AZiKGXpGvcTMI9+WdvVsE77EWWNFCHcA0CMc61+5YVxcpOfn3WH/Df0+B6FG/cymW6IZwPaHzOylu4WTIZLFug==[00001000000503726537]|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	525.73	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 03/NOV/2022

Identificada con el Ticket No. 09851103018600601188.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

SubTotal	525.73
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	525.73

IMPORTE CON LETRA

Quinientos Veinticinco Pesos 73/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.